
Obsah

Takhle to u nich obvykle vypadá...--------------------- 9
Pan Neviditelný se představuje------------------------ 11
Domov, vůle a pokora-------------------------------------13
Každý kámoš není kámoš-------------------------------- 21
Manželství není peklo ani nebe, je to očistec!-----33
Jaké bylo dětství před sedmdesáti lety

a jaké je dnes----------------------------------------- 47
Stokrát opakovaná lež se stává pravdou----------- 63
Sranda za každou cenu?---------------------------------- 73
Dělání, dělání, všechny smutky zahání---------------85
Není holka jako holka!----------------------------------- 101
Kdo se nebojí čerta, nebojí se ani koně--------- 111
Může se člověk rozpůlit?------------------------------- 117
Když nejde o sex, nejde o nic---------------------- 125
Každý národ má takovou vládu,

jakou si zaslouží--------------------------------------- 137
Lepší je být mladý a zdravý

než starý a nemocný---------------------------------149
Medicína versus showbyznys------------------------ 163
Tady už přestává legrace!------------------------------- 171
Sedmilháři-------------------------------------------------- 185
Věřili jste pánům Zapletalovi a Měšťákovi?-----193


